ASPX
B2
38
I
IL CONTROLLO DELLE VIBRAZIONI GARANTISCE
UN’ELEVATA EFFICIENZA NELLE LAVORAZIONI
DI LEGHE DI TITANIO
B2

Solo corpi fresa destri.
TIPO A MANICOTTO
Codice di ordinazione
Di
sp
on
ib
ili
tà
SPECIFICHE DIMENSIONALI
Codice di ordinazione
1.	 Con foro per il passaggio del lubrorefrigerante: la tipologia a manicotto deve essere sempre installata su mandrino forato per
il passaggio del lubrorefrigerante.
PER LA FRESATURA IN SPALLAMENTO PROFONDO
DI TITANIO E LEGHE RESISTENTI AL CALORE
Inserto di fondo Inserto periferico
Kit viti Forma
8
5
ASPX
ASPX4-050A TS55 W10-S1 TKY25D HSD04004H08 18 MK1KS
ASPX4-063A TS55 W12-S1 TKY25D HSD04004H08 28 MK1KS
ASPX4-080A TS55 W16-S1 TKY25D HSD04004H08 40 MK1KS
ø 0.6 mm ø 0.8 mm ø 1.2 mm ø 1.6 mm
HSD04004H06 HSD04004H08 HSD04004H12 HSD04004H16 HSS04004
S
M
P9
14
0
L RE LE S IC W1
JPGX1404080PPER-JM G E a 15.12 0.8 13.4 4.8 – 12.7
S
AN
11°
86° LE
REL
W
1
JPGX1404120PPER-JM G E a 15.06 1.2 13.3 4.8 – 12.7
JPGX1404160PPER-JM G E a 15.00 1.6 13.3 4.8 – 12.7
JPGX1404240PPER-JM G E a 14.88 2.4 13.2 4.8 – 12.7
JPGX1404320PPER-JM G E a 14.72 3.2 13.1 4.8 – 12.7
JPGX1404400PPER-JM G E a 14.64 4.0 13.0 4.8 – 12.7
JPGX1404500PPER-JM G E a 14.49 5.0 13.0 4.8 – 12.7
JPGX1404635PPER-JM G E a 14.29 6.35 12.9 4.8 – 12.7
SPGX1204100PPER-JM G E a – 1.0 – 4.8 12.7 –
S
AN
11°
90° IC
RE
 : Inventario mantenuto.  : Inventario mantenuto in Giappone.
RICAMBI
*	 Coppia di serraggio (N • m): TS55 = 5.0
INSERTI
1.	 �Gli ugelli per il lubrorefrigerante sono disponibili con diversi diametri per la regolazione della pressione dello stesso.
Selezionare l’ugello corretto secondo le specifiche.
2.	 �Utilizzare HSS04004 (vite M4x4 a punta piatta JIS B 1177, coppia di serraggio 1.5 Nm) per tappare il foro di passaggio del
lubrorefrigerante.
≤ 1 Mpa
(≤ 20 l / min) Standard ≥ 5 Mpa
(≥ 30 l / min)
≥ 7 Mpa
(≥ 50 l / min) Ugello non forato
Diametro foro ugello
Codice ordinazione